Pro Inventario Oeconomico huius beneficii percipit modernus Rector duntaxat 
boves 2 et vaccas 2. 

Reditus autem annuis ex hoc Beneficio absque deductione expensarum 
aestimari potest ad florenos 800. Cui ultra superius inscripta enumerata accessit 
census 70 Floren[os], a summa capitali Mille Florenorum Polon[orum] per 
G[enerosam] Helenam de Złowodzkie Przecławska Viduam, super Villam Garbacz 
locata et in Summis ipsius propriis in Castro Sandomiriensi ipso die Festi S[ancti] 
Luca Evangelistae A[nno] D[omini] 1747 inscripta in obligationem unius Missae 
singulis diebus sabbathi pro Anima Laurentii Mariti sui, quae nondum est 
Auctoritate Ordi[naria] approbata.  
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Rector huius Ecclesiae est ad praesens Ill[ustr]is A[dmodum] R[everendis-
simus] Martinus Kamodzinski, Canonicus et Decanus Foraneus Opatovien[sis], de 
A[nn]o D[omini] 1736 ad hoc beneficium institutus.  

Iurispatronatus cuius supra servit haereditari a iure Illustri Castelano cum suis 
Successoribus Haeredibus in Gierczyce.  

Hospitale Pauperum quod antecedaneus Rector construxit super area in verbo 
per haeredes donata, unum etiam habet hortum exiguum; qui etiam cum area per 
modernum rectorem disputatur, in quo degunt 4 pauperes ex providentia Divina 
victitantes. 

Decretum Reformationis 

Cum Illustris et Adm[odum] R[everendissim]us huius Ecclesiae Rector Decreto 
anterioris Visitationis in pluribus satisfecerit, unum adhuc prae ceteris ex eo 
necessarium iterum ipsi commendantur, quatenus videlicet controversiam de tertia 
parte Villae Gierczyce modo quo poterit meliori cum praesentaneo Haerede Illustri 
ac Magnifico Castellano cum interventu Authoritatis Suae Ill[ustrissi]mae 
Celsitudinis, aut finiri, aut saltem bene inchoari, vel, quod magis optatur, per 
Compromissum, aut Concordiam accomodari studeat pro sua conscientia 
exoneranda, et pace Ecclesiae suae concilianda. Privilegium Ill[ustrissi]mi et 
R[eve]r[endissi]mi olim Małachowski pro donatione decimae ex Novalibus 
Poręmba [et] Jarzonowice favore Ecclesiae concessum, Approbatione 
R[eve]r[endissi]mi Capituli Cathedralis Cracoviensis roborari, curet, et causam 
huiusmodi Decimarum in Curia episcopali vertentem strenue defendat; 
Inscriptionem Summae mille Floren[os] per M[agni]ficam Przecławska in censum 
annum reemptionalem recognitam postquam sunt ex actis castrensibus Extractum 
faciat, Authoritate Ordinaria firmari, et onera missae absolvi.  

Quod vero ad integritatem Ecclesiae attinet, cum facit quae potest, adhuc tamen 
ad contegendos parietes campanilis, usque ad perfectionem totius operis, et ad 
reparationem organi, necnon Librorum Choralium obligatur.